
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/07475
 Del: 16/09/2013
 Esecutivo da: 16/09/2013
 Proponente: Ufficio di Gabinetto,Posizione Organizzativa (P.O.) Tradizioni 
popolari fiorentine

OGGETTO: 
Trasferimento impegno 13/4288 assunto con determinazione n. 13/4905 sul capitolo 31335 Imp. 
13/5427

IL  RESPONSABILE  
P.O. Tradizioni Popolari Fiorentine

Vista la deliberazione del C.C. 39/266 del 25.07.2013 con la quale è stato approvato il piano delle alienazioni 
e valorizzazioni di cui all'art. 58 del D.L. 112/2008, bilancio annuale di previsione 2013, bilancio triennale  
2013-2015, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati di legge. 

Vista  la  Determinazione  n.  2012/DD/03660  “Attribuzione  d'incarico  della  P.O.  "Tradizioni  Popolari  
Fiorentine - Ufficio di Gabinetto e relativa delega di funzioni”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale il  
sottoscritto è delegato dal Capo di Gabinetto all’adozione degli atti e dei provvedimenti con assunzione di 
impegni e liquidazione della spesa, accertamenti  di entrata sui capitoli  del bilancio corrente, nell’ambito  
delle risorse finanziarie affidate;

Vista la Determinazione n. 4905 del 05/06/2013 con la quale è stato assunto temporaneamente l’impegno 
13/4288 di  € 6.050,00 sul  capitolo 31330 riservandosi  di  trasferirlo sul  capitolo 31335 successivamente 
all’accertamento dei diritti di prevendita del Torneo di S. Giovanni 2013;

Vista la Determinazione n. 6631 del 07/08/2013 con la quale, tra gli altri, è stato assunto, sul capitolo 21010,  
l’accertamento 13/2026 di € 65.490,00 relativo ai diritti di prevendita del Torneo di S. Giovanni 2013 e sono 
stati assunti i seguenti impegni:

Impegno 13/5427 di € 38.100,00 sul capitolo 31335
Impegno 13/5428 di € 26.390,00 sul capitolo 31475
Impegno 13/5429 di €   1.000,00 sul capitolo 31275

Ritenuto opportuno procedere ad annullare dell’impegno 13/4288 di € 6.050,00 assunto sul capitolo 31330 
assumendo contestualmente sull’impegno 13/5427 un sub impegno di pari importo a favore di RTV 38;
Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2013/DD/07475



Preso atto che, ai sensi delle Leggi 136 e 217 del 2010, si è provveduto ad acquisire presso l’Autorità di  
Vigilanza dei Contratti Pubblici, il seguente smart CIG: ZD50A3D8FF

Visto l’Art 183 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto l’Art. 81, comma 3, dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’art. 13 del Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

per i motivi sopra espressi:

di autorizzare la Direzione Risorse Finanziarie ad annullare l’impegno 13/4288 di € 6.050,00 assumendo 
contestualmente sull’impegno 13/ 5427 un sub impegno di pari importo a favore di RTV 38 (c.b. 35756);

Firenze, lì 16/09/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Alessandro Marchesi

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 31335 0 13/005427 01 6050

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 16/09/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2013/DD/07475



Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2013/DD/07475


